
Valida dal 06.11.2017 al 28.02.2018 - Versione Rivenditore

ZIMNÍ AKCE
KRAMP
Platnost do 28.2.2018

• Výborná izolace proti mrazu (do –15 °C)
• Dobře drží v zimě 
   i na kluzkém povrchu
• Tlustá pohodlná vycpávka
• Velikost 36 - 48

Holínky Blizzard
Č. výr. K48606144

739,
00

 Kč



2 ZIMNÍ AKCE Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

ZIMNÍ AKCE

Výběr produktů na zimní sezónu 

Nemrznoucí kapalina
do okruhu vzduchových brzd

• Zajišťuje dlouhou životnost 
vzduchových brzd

• Chrání proti korozi 
a zamezuje zamrznutí 
kondenzátu

1.

2.

• Koncentrovaná nemrznoucí směs vyvinuta pro moderní 
spalovací motory

• Chrání proti korozi a kavitaci
• Brání vzniku usazenin a tvorbě pěny

Nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů -60˚C

Nemrznoucí kapalina G12 do chladičů -36˚C

• Speciální přísady zabraňují zpěnění chladící kapaliny a zajišťuji 
ochranu proti korozi pro všechny chladící systémy, kde jsou 
 použity kovy vč. hliníku 

• Bez dusitanů, aminů a fosfátů

Nemrznoucí kapaliny do chladičů -39˚C

Tester nemrznoucí kapaliny
chladiče a elektrolytu
Č. výr. BT2000

• Praktický kufřík obsahuje tři testery 
• Měření chladící kapaliny do -40°C,  

směsi v ostřikovačích -30°C 
a akumulátorové kyseliny 
pro kontrolu nabití baterie

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1. 2. 3.

Obr. Objem Č. výr. Cena

1 1l SP87293 113,00

2 10l SP87295 1056,00

Obr. Objem Č. výr. Cena

1 1l 48001GP 48,00

2 5l 48005GP 206,00

3 30l 48030GP 1169,00

Obr. Objem Č. výr. Cena

1 1.5l 42002GP 111,00

2 5l 42005GP 331,00

3 20l 42020GP 1299,00

674,00
 Kč

Obr. Objem Č. výr. Cena

1 1.5l 41002GP 110,00

2 5l 41005GP 295,00

3 20l 41020GP 1124,00



3 ZIMNÍ AKCEVšechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Rychlý start 500 ml
Č. výr. 32655KR

• Ideální pro studený start s vysokou 
účinností i v náročných podmínkách

• Šetří motor i baterii

Silikonový sprej 500 ml
Č. výr. 30532KR

Tuk na bateriové póly 400 ml
Č. výr. SP1780001

• Chrání proti korozi

KIM-TEC

Naftový zapalovač Zündfix

• Zapalovač zaručující snadnější 
spuštění motoru díky vyšší  
zápalnosti a delší době hoření

• Balení obsahuje 100ks

Aditivum do nafty AUTOL 
Č. výr. SP87292

• Přípravek pro zlepšní 
tekutosti při nízkých teplotách 

• Snižuje bod tuhnutí o 6 až 9°C

Smeták se škrabkou na led
Č. výr. SP680064

• Teleskopická škrabka na led s 
výkyvnou kartáčovou hlavou

• Maximální délka 80 cm
• Vyrobena z odolného polykarbonátu

Aditivum vysoušeč paliva 
Č. výr. SP71851

• Zamezuje tvorbě ledu v karburátoru a 
palivovém iltru

• Vhodné pro motorovou naftu, olovnatý i 
bezolovnatý benzín i biopaliva

Odmrazovací sprej 500 ml
Č. výr. 000736MOT

• Snadno a rychle odstraňuje led ze skel 
• Současně brání opětovnému zamrznutí

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

61,00
 Kč

98,00
 Kč99,00

 Kč

46,00
 Kč

223,00
 Kč

186,00
 Kč186,00

 Kč

Průměr Č. výr. Cena

4mm ZF330 324,00

5mm ZF332 331,00

6mm ZF334 344,00

7mm ZF336 360,00

8mm ZF338 494,00



4 ZIMNÍ AKCE Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

ZIMNÍ AKCE

Hliníkový shrnovač sněhu
Č. výr. ES53088

• Hliníkový shrnovač 
s násadou 130 cm 

• Pracovní rozmezí 50 cm

Posypová sůl
Č. výr. 926

• Univerzální rozmrazovací sůl 
k uvolňování ušlapaného a 
uježděného sněhu a námrazy 

• Objem 25 kg

Metla s kovovou hranou
Č. výr. ES7376N

• PVC metla na sníh s kovovou škrabkou
• Ideální pro rozrušování uježděného sněhu 

nebo povrchu porostlého mechem
• Pracovní rozmezí 40 cm

Rozmetací lopatka
Č. výr. ES19954

• Praktická rozmetací lopatka 
s klapkou

• Vhodná nejen na rozmetání 
posypové soli ale i osiv a hnojiv

Metla uliční 
Č. výr. 5304550KR

• Uliční syntetická metla na zametání mokrých materiálů 
jako je sníh či bláto

• Pracovní rozmezí 45 cm

Ruční posypový vozík 56kg
Č. výr. FGP455239GP

• Vozík s dosahem posypu až 3,5 m
• Vhodný pro posypové soli 

i granulovaná hnojiva a osiva
• Včetně síta a krycí plachty

Plastový shrnovač sněhu
Č. výr. 14054GP

• Plastová sněhová lopata s dřevěnou 
násadou

• Hlíníkova hrana lopaty s pracovním 
rozmezím 49 cm

Výběr produktů na zimní sezónu 

Ruční posypový vozík 25l
Č. výr. FGP455400GP

• Vozík s nerezovým zásobníkem (25l)
• Šířka posypu 55 cm

174,00
 Kč

41,00
 Kč

131,00
 Kč

574,00
 Kč

138,00
 Kč

2361,00
 Kč 861,00

 Kč

174,00
 Kč



5 ZIMNÍ AKCEVšechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Rukavice

Zimní rukavice Wood 
• Rukavice odpuzují vodu a chrání před chladem
• Vhodné pro lesnické práce a do extrémních podmínek
• Vyrobeny z kvalitní hovězí kůže s nápletem chránící tepny

Zimní rukavice Thermodry 
• Jemné pletené rukavice s akrylovou podšívkou odolnou proti 

chladu
• Voděodolné a vysoce odolné proti otěru díky dvojité latexové 

pěně

Zimní rukavice Arktic
• Prémiové rukavice s Thinsulate podšívkou zabezpečující 

teplo i v silných mrazech
• S měkkou manžetou, vyrobeny z hovězí kůže

Zimní rukavice
Duro Task Sub Zero
• Dobře padnoucí rukavice s bezešvou zdrsněnou podšívkou 

pro bezpečný úchop mokrých předmětů
• Ideální pro venkovní práce v chladném počasí
• Minimální množství k odběru 12 párů, cena za pár

Zimní rukavice Power Grab Thermo
• Pracovní úpletové rukavice s latexovou vrstvou na dlaních 

a prstech, se zimní podšívkou
• Vhodné pro les, zahradu i stavbu
• V souladu s EN420

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

Velikost Č. výr.

9 HS297443

10 HS297444

11 HS297445

12 HS297446

Velikost Č. výr.

8 HS297662

9 HS297663

10 HS297664

11 HS297665

Velikost Č. výr.

9 HS297193

10 HS297194

11 HS297195

12 HS297196

Velikost Č. výr.

8 NF14HD8M

9 NF14HD9L

10 NF14HD10XL

11 NF14HD11XXL

Velikost Barva Č. výr.

7

žlutá

HS297281

8 HS297282

9 HS297283

10 HS297284

11 HS297285

7

oranžová

HS297381

8 HS297382

9 HS297383

10 HS297384

11 HS297385

136,00
 Kč

195,00
 Kč

129,00
 Kč

113,00
 Kč

116,00
 Kč



6 ZIMNÍ AKCE Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

ZIMNÍ AKCE

Osvětlení

Souprava světel LED magnetická

• 7-pólový konektor
• Vhodná pro zemědělské a stavební stroje a přívěsy 1. 2.

Pracovní světlo čtyřhranné LED
Č. výr. LA15025

Pracovní světlo kulaté LED
Č. výr. LA15027

• Výkon 1440 lm
• Šířka 110 mm
• Výška 128 mm

• Výkon 2520 lm
• Šířka 116 mm

Pracovní světlo LED
Č. výr. 1GA357001001

Zadní světlo
Č. výr. LA99170GP

• Výkon 1200 lm
• Šířka 142 mm 

• Délka 100 mm
• Výška 95 mm

LED zadní světlo 12V
Č. výr. LA99190GP

• Výkon 1080 lm
• Šířka 160 mm
• Výška 48 mm

• Délka 106 mm
• Výška 98 mm

Pracovní světlo LED
Č. výr. LA15026

Obr. Délka kabelu Č. výr. Cena

1 7,5 m LA207351GP 670,00

2 12 m LA212351GP 963,00

1863,00
 Kč374,00

 Kč

738,00
 Kč

186,00
 Kč 63,00

 Kč

436,00
 Kč



7 ZIMNÍ AKCEVšechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Pracovní světlo LED dobíjecí
Č. výr. LA80001

Pracovní světlo LED hranaté
Č. výr. LA10092

Pracovní světlo LED modré
Č. výr. LA10001

• Výkon 1600 lm
• Úprava možná vyměněním barevných proužků na obalu 

světla

• Výkon 1000 lm
• S karbonovým obalem

Dálkové přídavné světlo LED
Č. výr. LA80025

• Kulaté světlo o průměru 
177 mm 

Č. výr. LA30017

• Výkon 900 lm
• S vestavěnou magnetickou 

podložkou

• Pravé
• Rozměry: 110x125x55 mm

Obrysové světlo LED
Č. výr. LA30016
• Levé
• Rozměry: 110x125x55 mm

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

561,00
 Kč

1738,00
 Kč

1238,00
 Kč

1363,00
 Kč

311,00
 Kč



8 ZIMNÍ AKCE Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

ZIMNÍ AKCE

Maják LED
Č. výr. LA20006

Maják LED
Č. výr. LA87011

Maják LED
Č. výr. AUQF122455

• Blikající typ
• Magnetické připojení
• EU produkt

• Průměr 132 mm
• Výška 210 mm • Flexibilní provedení s ohebným 

spodním dříkem

Maják LED
Č. výr. LA20015

Maják LED
Č. výr. LA20017

• Rotační blikající typ
• EU produkt

• Magnetické připojení se zástrčkou do auta
• Rotační blikající typ
• EU produkt

Maják LED
Č. výr. LA20001

Maják LED
Č. výr. LA20002

Maják LED
Č. výr. LA20003

• Funkce tří záblesků: bliknutí, dvo-
jité bliknutí nebo rotační blikání

• EU produkt

• Funkce tří záblesků: bliknutí, dvojité bliknutí nebo rotační blikání
• Magnetické připojení
• EU produkt

• Blikající typ
• Pevné připojení
• EU produkt

Maják LED
Č. výr. LA20016

• Rotační blikající typ, pevné připojení
• EU produkt

Majáky

1363,00
 Kč

1363,00
 Kč

1238,00
 Kč

1211,00
 Kč

1238,00
 Kč

1363,00
 Kč

1265,00
 Kč

499,00
 Kč 499,00

 Kč



9 ZIMNÍ AKCEVšechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Baterie

Baterie s kyselinou

Baterie s kyselinou

• Minimální samovybíjení
• Odolnost vůči nárazům
• Stabilní a dlouhodobá životnost

• Univerzální použití
• Dlouhodobá životnost

1.

1.

2.

2.

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

Obr. Popis Rozměry (dxšxv) Startovací proud Č. výr. Cena
1. 12V 35Ah 187x127x227 mm 300A 535118030KR 1111,00

12V 45Ah 207x175x190 mm 400A 545412040KR 1174,00

12V 55Ah 242x175x190 mm 480A 556400048KR 1436,00

12V 60Ah 242x175x190 mm 540A 560408054KR 1561,00

12V 70Ah 278x175x190 mm 640A 570409064KR 1686,00

12V 74Ah 278x175x190 mm 680A 574104068KR 1874,00

12V 90Ah 353x175x190 mm 720A 590122072KR 2061,00

12V 95Ah 353x175x190 mm 800A 595402080KR 2374,00

12V 100Ah 313x175x205 mm 720A 600123072KR 2499,00

12V 105Ah 330x173x233 mm 750A 605028075KR 3124,00

12V 110Ah 347x173x234 mm 680A 610047068KR 2624,00

2. 12V 135Ah 514x175x210 mm 1000A 635052100KR 3411,00

12V 140Ah 513x189x223 mm 760A 640035076KR 3536,00

12V 143Ah 514x218x210 mm 950A 643033095KR 3661,00

12V 154Ah 513x189x223 mm 1150A 654011115KR 3499,00

12V 180Ah 513x223x223 mm 1400A 680011140KR 4999,00

Obr. Popis Rozměry (dxšxv) Startovací proud Č. výr. Cena
1. 12V 45Ah 207x175x190 mm 360A 1045004 1124,00

12V 50Ah 207x175x190 mm 420A 1050004 1249,00

12V 55Ah 241x175x190 mm 480A 1055004 1374,00

12V 62Ah 241x175x190 mm 500A 1062004 1624,00

12V 72Ah 276x175x175 mm 700A 1072004 1749,00

12V 92Ah 353x175x190 mm 800A 1092004 2124,00

12V 125Ah 350x175x230 mm 900A 1125004 2624,00

2. 12V 145Ah 513x177x234 mm 850A 1145004 3624,00

12V 170Ah 513x210x220 mm 1000A 1170004 4061,00

12V 180Ah 513x223x223 mm 1150A 1180004 4749,00



10 ZIMNÍ AKCE Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

ZIMNÍ AKCE

Nářadí Kramp

Souprava šroubováků 
Č. výr. 1808030106KR

Souprava očkoplochých klíčů
Č. výr. 1802030412KR

• 12-dílná 
• 8 - 19 mm

Souprava očkoplochých klíčů
Č. výr. 1802025426KR

Souprava kleští 
pro pojistné kroužky
Č. výr. 1812184000KR

• 26-dílná 
• 6 - 32 mm

• 8-dílná 
• 19 - 60 mm

Souprava nástavců
Č. výr. 1808100131KR

• 6-dílná
• Pro šrouby s drážkou 

a křížovou hlavou

• 31-dílná sada bitů

331,00
 Kč

3786,00
 Kč3336,00

 Kč

2544,00
 Kč

256,00
 Kč



11 ZIMNÍ AKCEVšechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Sada gola klíčů 45-dílná
Č. výr. 180445400KR

Souprava nástrčných hlavic
Č. výr. 1804922016KR

Sada gola klíčů 29-dílná
Č. výr. 180429200KR

• 16-dílná
• 1/4”

• 1/2”

Sada gola klíčů 65-dílná
Č. výr. 180465420KR

Sada gola klíčů 20-dílná
Č. výr. 180421060KR

• 1/4” + 1/2”

• 3/4”

Sada gola klíčů 23-dílná
Č. výr. 180423800KR

• 1/4”

• 3/8”

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

1256,00
 Kč

1911,00
 Kč

2569,00
 Kč

4461,00
 Kč1263,00

 Kč

861,00
 Kč



12 ZIMNÍ AKCE Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

ZIMNÍ AKCE

Termoprádlo

Termoaktivní bezešvé tričko
- dlouhý rukáv

Termoaktivní bezešvé tričko
- krátký rukáv

Termoaktivní bezešvé spodky

Tričko Thermo Cool 
- dlouhý rukáv

Tričko Thermo Cool 
- krátký rukáv

Spodky Thermo Cool 

• Nejoblíbenější termotričko ve Skandinávii dobývá i střední 
Evropu!

• Bezešvé spodní prádlo GWT je prodyšné, odvádí pot, je rych-
leschnoucí a elastické a dobře se přizpůsobí tvaru těla

• 65% polyamid, 27% polyester, 8% elastan

• Verze oblíbeného termotrička v provedení s krátkým rukávem
• Vhodné do všech ročních období i pro sportovní použití
• 65% polyamid, 27% polyester, 8% elastan

• Vhodné do chladnějších dnů pro venkovní práci, ale i třeba na 
běhání a sportovní aktivity

• Velmi elastický materiál zajišťuje, aby byly velikosti vhodné 
pro muže i pro ženy stejně jako všechna termotrička GWT by 
Kramp

• 65% polyamid, 27% polyester, 8% elastan

• Série GWT s vláknem Thermocool® je to pravé pro náročné 
spotřebitele, kteří si pro sebe a své tělo přejí jen to nejlepší

• Nekompromisní kvalita, dlouhá životnost a velmi příjemný 
materiál s moderními designovými prvky

• 75% Thermo Cool, 17% polyamid, 8% elastan

• Verze termotrička nejvyšší kvality v provedení s krátkým 
rukávem

• 75% Thermo Cool, 17% polyamid, 8% elastan

• Spodní prádlo GWT Thermocool® představuje absolutní 
špičkovou třídu termoprádla bez švů

• Vhodné do velmi chladných dnů, na hory a zimní sportovní 
kvality

• 65% polyamid, 27% polyester, 8% elastan

Velikost Č. výr.

S/M 1961520000100M 

L/XL 196152000010XL 

2XL/3XL 196152000013XL 

Velikost Č. výr.

S/M 1961520010100M 

L/XL 196152001010XL 

2XL/3XL 196152001013XL 

Velikost Č. výr.

S/M 1961520050100M 

L/XL 196152005010XL 

2XL/3XL 196152005013XL 

Velikost Č. výr.

S/M 550000100M 

L/XL 55000010XL 

2XL/3XL 55000013XL  

Velikost Č. výr.

S/M 550010100M 

L/XL 55001010XL 

2XL/3XL 55001013XL 

Velikost Č. výr.

S/M 550050100M 

L/XL 55005010XL 

2XL/3XL 55005013XL 

229,00
 Kč

249,00
 Kč

559,00
 Kč

429,00
 Kč

209,00
 Kč 349,00

 Kč

285,00
 Kč



13 ZIMNÍ AKCEVšechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Boxerky GWT - balení po 3 ks
Č. výr. 196210460XL

Ponožky GWB Classic

Souprava dětského termoprádla 

Ponožky GWT Ski

• Pěkné boxerky GWT vyrobené z poločesané bavlny se strečem 
skvěle padnou

• Balení po 3 ks se 2 černými a 1 šedými boxerkami s nápa-
ditými detaily

• U nás ve irmě je už nosí všichni (muži)
• 95% poločesaná bavlna, 5% elastan
• Velikost XS - 4XL

• Velmi kvalitní provedení nejvnitřnější vrstvy termoprádla na 
těle vhodné na zimní dovolenou, ale třeba i na venkovní sporty 
pro vaše ratolesti

• 65% polyamid, 27% polyester, 8% elastan

• Nabízejí skvělou tepelnou izolaci, prodyšnost a dlouhý pocit 
sucha 

• Oblíbené ve velmi chladných dnech při venkovní práci, vhodné 
i na dovolenou na horách

Velikost Č. výr.

5/6 let 19615400001006

7/8 let 19615400001008

9/10 let 19615400001010

11/12 let 19615400001012

Velikost Č. výr.

39-42 1964888600042 

43-46 1964888600046

Velikost Č. výr.

39-42 19648891002042 

43-46 19648891002046 

Velikost Č. výr.

39-42 19648896089042

43-46 19648896089046 

Ponožky GWT Coolmax

Ponožky GWT Hunter

• Klasické ponožky zhotovené z vysoce kvalitní bavlny a vlákna 
Prolen Siltex

• Mají účinné vlastnosti proti bakteriím, proti houbám a proti 
zápachu

• 3 páry

• Pohodlné a kvalitní ponožky pro každý den a pro fyzické 
aktivity 

• 88% Coolmax, 10% polyamid, 2% lycra

• Dvojitý lem a ploché švy pro maximální pohodlí a komfort 
• Ideální pro lovce, sportovce a nadšence pro trekking, survival 

a outdoorové aktivity

Barva Velikost Č. výr.

Černá 39-43 1964888045043 

Černá 44-48 1964888045048 

Šedá 39-43 1964888090043

Šedá 44-48 1964888090048

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

339,00
 Kč

99,00
 Kč

369,00
 Kč

159,00
 Kč

119,00
 Kč

119,00
 Kč



14 ZIMNÍ AKCE Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

ZIMNÍ AKCE

Pracovní a volnočasové oblečení GWB a GWT by Kramp

Bunda softshell GWT
Č. výr. 19628001201054

Bunda 
Č. výr. 19611660101054

Bunda pilotka 
Č. výr. 19611560101054

Termo Bunda
Č. výr. 19615003145054 

• Barevná kombinace bundy přechází od 
tmavé ke světlé – módní detail, díky 
kterému je bunda vhodná pro práci i pro 
volný čas

• Design je zaměřen na komfort a 
funkčnost

• Barevné varianty: černá, olivová, 
tmavomodrá

• Verze oblíbené pilotní bundy s s prodlouženou zádovou částí
• 5000 mm vodního sloupce, prodyšnost 3000 MVP
• Barevné varianty: černá, granátová
• Velikost XS - 4XL

• Nejprodávanější bunda loňské zimy je zpět!
• Chytré a moderní detaily, přiměřené množství kapes a 

relexních prvků
• Bunda má nádherně měkkou kožešinovou podšívku na límci 

a kapsy mají teplou leecovou podšívku
• 5000 mm vodního sloupce, prodyšnost 3000 MVP
• Barevné varianty: černá, granátová
• Velikost XS - 5XL

• Velmi oblíbená, kvalitní a moderní bunda za vynikající cenu
• Bunda má žebrované lemy na rukávech a v pase, ochranu 

ledvin a vnější a vnitřní kapsy 
• Velikost XS - 5XL

Kalhoty GWB
Č. výr. 19602030082106 

Kalhoty GWT
Č. výr. 19602550201098 

• Pohodlný materiál odolný proti 
opotřebení

• Barevné provedení: 
modrá, zelená, černá

• Velikost XS - 4XL

• Velmi dobře odpuzují vodu a špínu
• Odnímatelné závěsné kapsy
• Kapsa na mobil a skládací metr
• Barevné varianty: černá, olivová, 
• Velikost XS - 4XL

1109,00
 Kč

1235,00
 Kč 1235,00

 Kč

1125,00
 Kč 609,00

 Kč

659,00
 Kč



15 ZIMNÍ AKCEVšechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Kalhoty s laclem 
Č. výr. 19603030083098  

Kalhoty s laclem dětské
Č. výr. 19603230083008

• Nápaditý a funkční design
• Odnímatelné závěsné kapsy
• Kapsy na chrániče kolen
• Barevné varianty: černá, olivová
• Velikost XS - 4XL

• Velká odolnost proti opotřebení
• Více barevných provedení
• Velikost XS - 4XL

• 65% polyester, 35% bavlna
• Oblíbený dětský overal z komfortního 

materiálu s vylepšeným 
ergonomickým střihem

• Maximální volnost pohybu při práci 
i hraní s tvarovanými koleny 
a elastickými kšandami

• Barevné varianty: modré, černé
• Velikost 2 - 16 let

Kalhoty s laclem GWT
Č. výr. 19603450001098

Bunda pilotka
Č. výr. 19611530182054 

Dětská pilotka
Č. výr. 1961153118310  

• 100% polyester
• Bunda nepropouští vítr a odpuzuje vodu
• Odolné vůči hnojivům, ředidlům a 

kyselinám
• Barevné varianty: zelená, modrá, černá
• Velikost XS - 4XL

• 100% polyester
• Klasická dětská pilotní bunda s praktickými kapsami
• Bunda je odolná větru a dešti, vodní sloupec 5000mm
• Barevné varianty: modrá, černá
• Velikost 6 - 14 let

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

735,00
 Kč

985,00
 Kč

735,00
 Kč

859,00
 Kč

1235,00
 Kč



16 ZIMNÍ AKCE Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

ZIMNÍ AKCE

Holínky

Holínky Purofort Professional
Č. výr. D46093342

Univerzální holínky
Č. výr. 5532042 

• Lehké holínky s úpravou Purofort tlumící nárazy
• Tepelně izolují až do -20°C, odolné vůči olejům 

a chemikáliím 
• Bez ocelových komponent 
• Velikost 37 - 48

• Univerzální klasické holínky 
• Splňující CE standard, bez ocelových komponentů
• Velikost 39 - 47

Termoholínky s ocelovou
špičkou Thermoflex
Č. výr. C462943VK43 

• Holínky z polyuretanové pěny s ocelovou mezipodešvou 
• Odolné vůči olejům, hnojivům a jiným chemikáliím
• Bezpečnostní třída S5 dle EN 345
• Velikost 37 - 48

Holínky S5 Bart 917
Č. výr. 1965917042 

• Holínky vhodné pro potravinářský průmysl
• Vyrobeny z vysoce kvalitního PVC materiálu
• Dobře izolující před chladem a jsou odolné vůči 

elektrostatickým výbojům a chemickým látkám 
• Bezpečnostní třída S5 dle EN 345
• Velikost 41 - 47

• Velmi kvalitní holínky v modré a ialové 
barvě

• Výborná izolace proti mrazu (do –15 °C)
• Dobře drží i na kluzkém povrchu
• Velikost 24 - 35

Dětské holínky Blizzard 
Č. výr. K35406128 

Holínky Thunder
Č. výr. KF1966302042 

• Komfortní odolné holínky s protiskluzovou úpravou
• Velmi odolné vůči olejům, tukům, hnojivům a jiným 

chemikáliím
• Velikost 38 - 47

1649,00
 Kč

329,00
 Kč

249,00
 Kč

1099,00
 Kč

525,00
 Kč

679,00
 Kč



17 ZIMNÍ AKCEVšechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Pracovní obuv

Canadian holínky černá
Č. výr. KF1966201042   

Canadian holínky nubuku
Č. výr. KF1966202042  

Bezpečnostní obuv S3 One
Č. výr. KF1966101D041  

Ochranné boty pro dřevorubce
Č. výr. 1966110041GP 

• Vodotěsné boty z materiálu Tefaprene
• O 30% lehčí než PVC
• Pružné a pohodlné, vysoce izolující teplo
• Vhodné pro bezpečnou chůzi na mokrém či zledovatělém 

povrchu
• Velikost 36 - 48

• Vysoce komfortní vodotěsné boty 
• Odolné chladu až do -30°C díky vnitřní vlněné vložce
• Horní nubuková část odpuzuje vodu
• Podrážka dokonale přilne k mokrému i ledovému 

povrchu
• Velikost 36 - 48

• Kotníkové boty s ocelovou špičkou vhodné do 
zemědělství, stavebnictví i výroby

• Jazyk zabraňuje pronikání vlhkosti a nečistot
• Antistatická podešev, odolné proti skluzu
• Svrchní materiál: voděodolná nubuková kůže
• Velikost 37 - 49

• Pracovní boty s dvojvrstvou podešvou s hloubkou 
proilu 5,0 mm

• S ocelovou špičkou a podešvou
• Bezpečnostní třída EN ISO 17249:2012 P A FO SRC 
• Třída ochrany proti prořezání 1
• Svrchní materiál: přírodní 

useň Buff Barton 
• Velikost 39 - 50

Vysoká zimní obuv Basic S3
Č. výr. 1966201042GP  

• Boty s kožešinovou výstelkou, špičkou z kompozitního 
materiálu a proděravění odolnou kevlarovou stélkou

• Svrchní materiál: zrnitá vodoodpudivá kůže
• Velikost 39 - 48

Bezpečnostní obuv Basic Pro S3
Č. výr. 1966105042GP   

• Kotníkové boty s ocelovou špičkou i stélkou odolnou 
proti proděravění

• Svrchní materiál: hladká štípenková useň 
• Velikost 37 - 48

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

819,00
 Kč

659,00
 Kč 419,00

 Kč

2069,00
 Kč 1689,00

 Kč

919,00
 Kč



18 ZIMNÍ AKCE Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

ZIMNÍ AKCE

Les

• Vysoce účinný výkonný olej na řetězy
• Velice dobrá adhezivní přísada zaručuje úspornou spotřebu
• Objem 5l

• Olej pro pilové řetězy je jedním zmála biologicky odbouratelných olejů na trhu 
vykazujících viskozitu 200cSt (kinematická viskozita při 40°C dle ISO 3104)

• Objem 5l

• Vysoce účinný olej pro řetězové pily na bázi rostlinných surovin
• Příznivá spotřeba díky vybrané adhezní přísadě
• Objem 5l

• Dvoutaktní olej Divinol FF udržuje kvalitní vlastnosti paliva při 
správném skladování až 2 roky

• Objem 1l

• Biologicky odbouratelný (vyhovuje testu OECD)
• Spolehlivě a rychle rozpuští i silné nečistoty a nános pryskyřice 

ze řetězů a součástí krytů
• Objem 500ml

Oleje na řetězové pily
Č. výr. 34005KR

Bio-olej na řetězové pily 100cst
Č. výr. 35005KR 

Bio-olej na řetězové pily 200cst
Č. výr. 36005KR 

Čistič motorových pil
Č. výr. SP02308

Bruska pilových řetězů
Č. výr. FGP455145GP

Olej pro dvoutaktní motory
Č. výr. SP80220 

• 230V - 85W - 50Hz
• Brusný kotouč 108x22x3,2mm
• Úhel broušení 35° (vlevo/vpravo)

Sada pilníků na pilové řetězy
Č. výr. FGP542650GP
• 8-dílná sada pilníků a příslušenství
• Obsahuje 3x kulatý pilník, plochý pilník, 

hloubkoměr, vedení pilníku se šroubem 
s rýhovanou hlavou, dřevěná rukojeť, 
přepravní kufřík

1313,00
 Kč 256,00

 Kč

175,00
 Kč

350,00
 Kč

506,00
 Kč

100,00
 Kč

106,00
 Kč



19 ZIMNÍ AKCEVšechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018. Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

Ochranná helma kompletní
Č. výr. FGP453576 

• Kompletní ochrana hlavy, sluchu a obličeje
• S nastavitelným páskem obvodu hlavy

Hledí s ochranou sluchu
Č. výr. FGP477500 

• Pohodlné hledí s nastavitelným páskem obvodu hlavy
• Ochranná třída EN 166:2002-04

Dvojitý kanystr 3L + 1,5L
• Dvojitý kanystr pro paliva a palivové směsi

1.

1.

2.

2.

2.

Lesnická lopatka

Lesnická lopatka WoodXpert

• Ruční lesnická lopatka s hákem
• Vysoce pevné čtyřhranné tělo lopatky
• Zesílený dřík

• Ruční lesnická lopatka s hákem
• Pracovní část z kalené oceli
• Lehká masivní násada

1.

Ochranné rukavice 
• Ochrana proti pile až 16 m/s (ochrana proti pořezání pouze 

na levé straně)
• Odpovídá EN 388 1994, EN 420 1994, EN 381-199

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE

313,00
 Kč 194,00

 Kč

438,00
 Kč

Obr. Barva Číšlo produktu Cena

1. Bílá JK8039 225,00

2. Červená JK8040 225,00

Obr. Délka Hmostnost Číšlo produktu Cena

1. 80 cm 4,5kg 1022BAH 1150,00

2. 130 cm 4,9kg 1030BAH 1650,00

Obr. Velikost Číšlo produktu Cena

1. M 126051 1363,00

2. L 126052 1763,00

Velikost Číšlo produktu

9 / M HS1339GP

10 / L HS1340GP

11 / XL HS1341GP

12 / XXL HS1342GP



Powered by Kongskilde

Váš prodejce:

Pro více informací 
kontaktujte Vašeho 
prodejce.

Všechny ceny bez DPH | Ceny platí do 28.2.2018 | Nabídky jsou nezávazné, chyby vyhrazeny.

WWW.KRAMP.COM

KIM-TEC

AUTOL


